



Protokoll fra styremøte

Torsdag 27.mai 2010 Kl. 16.00 – 18.00

Tilstede: Lars Erik Lyngdal, Dag Petter Sødal, Tore Langård, Nils Stray, Øystein Bukkholm

Idrettens Hus, Inngang ved siden av Apoteket v/Vestre Torv i Henrik Wergelandsgate.

Saksliste:

8/10 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Godkjennes

9/10 Godkjenning av referat fra forrige møte 14.april

Vedtak: Godkjennes

10/10 Orienteringssaker:

Gruppene:

Hopp

Hovedfokus er Sør Rennet 11.06 – forventer 60-90 deltakere

Det er fortiden god aktivitet og en aktiv foreldregruppe

Klappane

Gulbrandsen som er anleggskonsulent i Skiforbundet kommer på befaring 0406 –

Bergstølhytta

Dag Petter orienterte om nytt styre i løypeutvalget bestående av Arne Holte, Ole Dag Myrstad og Per Berge som sekretær – styre er opptatt av den store resurs de eldre medlemmer representere og viktigheten av at vi er en klubb for alle.

Gruppen har en pågående prosess hvor den undersøker og utreder alle alternativer for Bergstølhyttes fremtid – arbeidet er i god gang.

Klubbhus

Det er avholdt møte mellom Hovedstyret i Donn og Oddersjaa SSK hvor det er besluttet å opprette en gruppe for planlegging, Donn stiller seg positive til samarbeidet.

Rulleskiløype

Lars Erik, Ivar og Tor har avholdt møte med ordføreren om rulleskiløype, prosessen har god fremdrift.

Orientering

Orienteringsskolen har godt fremmøte med ca 30 deltakere, flere deltakere fra langrennsgruppa

Langrenn

11/10 Rekruttering, arrangementer, trening og annet samarbeid på tvers av gruppene. Åpen diskusjon

Styret stiller seg positive til det samarbeidet som pågår mellom Orientering og Langrenn og oppfordrer til at dette arbeidet videreføres.

Styre har intensjon om at det gjennomføres et større arrangement på høsten 2010 med en anerkjent person som trekkplaster, tematikk avklares, Dag Erik har ansvar for fremdriften inntil neste møtet.

12/10 Hjemmeside.

Hvordan ønsker vi å ha denne? Åpen diskusjon

Styret ønsker at en person tar redaktøransvar for hjemmesiden, ansvar Nils.

Forutsetningen for en velfungerende hjemmeside er at alle medlemmene bidrar med aktuelle artikler og bilder, gruppene formidler dette til sine medlemmer.

Referat for styremøter i hovedstyre skal legges ut på hjemmesiden etter hvert møte

13/10 Inntekter fra spill – herunder særavtale med ferjeselskaper.

Prinsipiell diskusjon og vedtak om klubbens holdning til denne type inntekt.

Øystein orienterer om grunnlaget for saken

Etter debatt i styre er det enighet om følgende vedtak:

Styret i Oddersjaa SSK ønsker ikke denne typen inntekter.

14/10 Dispensasjon fra loven om kjønnsfordeling i styret.

Saken må følges opp av styret. Se vedlegg.

Det skal utarbeides en plan for å øke kvinneandel, ansvar Lars og Åse Karin

Eventuelt

Oddersjaas SSK sine arkiver til 1985 oppbevares på statsarkivet fra dette tidspunkt til dagens dato oppbevares arkivene hos Aase Karin.

Ref. Nils V Stray

27052010